
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 411

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 21:05:02

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2020

N° do Processo: 1543

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 18/05/2020 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 11/05/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:19/06/2020 09:00:00
Objeto:
Contratação  de  empresa especializada    no ramo da construção civil,    para   construção   e
edificação,   Velório Municipal.
Resumo:
Licitação Tomada de Preços n.º 02/2020 - Tipo: Empreitada por Menor Preço Global
Repartições interessadas: Secretaria Municipal de Planejamento Urbano da Prefeitura
Municipal de Espírito Santo do Turvo.
Legislação: Lei Federal nº 8666/93, nº 9.784/99 e suas alterações.
Recebimento dos Envelopes: até o dia 03 de junho de 2020, às 09h00min.
Início da sessão de abertura dos Envelopes: 03 de junho de 2020, às 09h05min.     
Local, Dias e Horários para leitura ou obtenção deste EDITAL: segunda à sexta- feira (em
dias de expediente), das 08:00h as 11:30h e das 13:00h às 17:00h, no Departamento de
Licitações, na Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, situada na Rua Lino dos
Santos, s/nº, centro, Espírito Santo do Turvo, pelo site www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br
ou pelo e-mail licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br .

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/06/2020 00:00:00 Ata Baixar

19/06/2020 00:00:00 credenciamento Baixar

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br
mailto:licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67bcb58066d05d548a53104a44f0675f.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/badc4c6228fc0aad1da6bd90980f087e.PDF


Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/06/2020 00:00:00 cronograma excel Baixar

01/06/2020 00:00:00 CRONOGRAMA RETIFICADO Baixar

01/06/2020 00:00:00 EDITAL RETIFICADO Baixar

27/05/2020 00:00:00 aviso de suspensão Baixar

18/05/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

18/05/2020 00:00:00 projeto Baixar

18/05/2020 00:00:00 CRONOGRAMA Baixar

18/05/2020 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b815e10fa8fac48b47c6e3f125f3d037.xlsx
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9b89d374e7f3e7c216f802c6ba40282.doc
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4812b871fe03423cd3d61d73157987ae.doc
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df5e11257c550293e401acec68ce0270.docx
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46a45be8119e3ad19b9c043bd58bbbcd.doc
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afca437c221ee867a83fe020097b8d28.pdf
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd028081c56da72e4f68deebae9e2c2c.xlsx
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0466d10759aa22d4e71c66e0f368595b.pdf

